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	中国汽车摩托车运动联合会

	
	教练员认证注册表

	
	



	姓名
	
	性别
	
	

照片

	年龄
	
	政治面貌
	
	

	民族
	
	学历
	
	

	出生日期
	
	

	身份证号
	
	

	联系电话
	
	

	家庭住址
	

	电子邮箱
	

	所属协会/俱乐部
	

	申请项目、等级
	类        项目/初级   中级   高级 

	填表属性
	[bookmark: OLE_LINK10]初次认证        年度认证          晋级 



	身份证影印件
	

正面
	

反面




	大专以上学历证明影印件

		
	




	

	                                                  签字：

	                                                  日期：

	初次认证填写项目

	赛车从业时间 
	       至今
	参加中汽摩联赛事场
	         场

	赛车执照号码
	
	赛车执照有效期
	

	参加中国汽车摩托车运动联合会教练员培训班

	理论培训班
	

	实践培训班
	

		教练员培训班培训证书影印件

	
理论课程培训班

	
实践课程培训班




	提交参赛履历及成绩

	序号
	年份、赛事名称
	成绩

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	可另提交文件



[bookmark: _GoBack]如需其他个人的文件，另行通知。
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